[bookmark: _GoBack]Занятость учащихся 11 «а» класса МБОУСОШ №2 им.А.Г.Малышкина в 2022-2023 уч.г.
	№
	ФИ
	Информация
	Пон.
	Вторник
	Среда
	Чет.
	Пятн.
	Субб.
	Воскрес

	1.
	Батайкин Дмитрий
	наименование
	
	Подготовка к ЕГЭ по обществознанию
	
	
	«Шаг в будущее»
	Проектная деятельность
	

	
	
	Место проведения
	
	МБОУСОШ №2
	
	
	МБОУСОШ№2
	МБОУСОШ №2
	

	
	
	Время занятия
	
	14.30-15.15
	
	
	14.30-15.15
	11.50-12.35
	

	
	
	Руководитель 
	
	Растова С.А.
	
	
	Преснякова С.Г.
	Преснякова С.Г.
	

	2.
	Беспалов Никита
	наименование
	футбол
	Подготовка к ЕГЭ по обществознанию
	
	футбол
	« Шаг в будущее»,футбол
	Проектная деятельность
	

	
	
	Место проведения
	 ФОК
	МБОУСОШ №2
	
	ФОК
	МБОУСОШ №2,ФОК
	МБОУСОШ №2
	

	
	
	Время занятия
	19.30-21.30
	14.30-15.15
	
	19.30-21.30
	14.30-15.15,19.30-21.30
	11.50-12.35
	

	
	
	Руководитель
	 Костычев А.В.
	Растова С.А.
	.
	Костычев А.В.
	 Преснякова С.Г.,Костычев А.В.
	Преснякова С.Г.
	

	3.
	Быкова Ирина
	наименование
	 Легкая атлетика
	Подготовка к ЕГЭ по обществознанию ,легкая атлетика
	Легкая атлетика
	
	« Шаг в будущее»,легкая атлетика
	Проектная деятельность
	

	
	
	Место проведения
	ФОК
	МБОУСОШ№2ФОК
	ФОК
	
	МБОУСОШ№2ФОК
	МБОУСОШ №2
	

	
	
	Время занятия
	16.00-17.30
	14.30-15-15,16.00-17.30
	16.00-17.30
	
	14.30-15.15,16.00-17.30
	11.50-12.35
	

	
	
	Руководитель
	 Дудченко Д.А.
	Растова С.А.,Дудченко Д.А.
	Дудченко Д.А.
	
	Преснякова С.Г.,Дудченко Д.А.
	Преснякова С.Г.
	

	4.
	Бунтин Михаил
	

	
	Подготовка к ЕГЭ по обществознанию
	
	
	« Шаг в будущее»
	Проектная деятельность
	Шахматы

	
	
	
	
	МБОУСОШ №2
	
	
	МБОУСОШ №2
	МБОУСОШ №2
	ЦДТ

	
	
	
	
	14.30-15.15
	
	
	14.30-15.15
	11.50-12.35
	10.00-12.00

	
	
	
	
	Растова С.А.
	
	
	Преснякова С.Г.

	Преснякова С.Г.
	Сотников Г.Я.

	5.
	Кожевникова Анастасия
	наименование
	  Легкая атлетика
	Подготовка к ЕГЭ по ьобществознанию,легкая атлетика
	Легкая атлетика
	
	 «Шаг в будущее»,легкая атлетика
	Проектная деятельность

	

	
	
	Место проведения
	      ФОК  
	МБОУСОШ№2ФОК
	МБОУСОШ№2
	
	МБОУСОШ№2
	МБОУСОШ №2
	

	
	
	Время занятия
	16.00-17.30
	14.30-15.15,16.00-17.30
	16.00-17.30
	
	14.30-15.15,16.00-17.30
	11.50-12.35
	

	
	
	руководитель
	Дудченко Д.А.
	Растова С.А.,Дудченко Д.А.
	Дудченко Д.А.
	
	Преснякова С.Г.,Дудченко Д.А
	Преснякова С.Г.
	

	6.
	Прохоров Алексей
	наименование
	
	Подготовка к ЕГЭ по обществознанию
	
	
	«Шаг в будущее»
	Проектная деятельность
	

	
	
	Место проведения
	
	МБОУСОШ №2
	
	
	МБОУСОШ№ 2
	МБОУСОШ №2
	

	
	
	Время занятия
	
	14.30-15.15
	
	
	14.30-15.15
	11.5.50-12.35
	

	
	
	руководитель
	
	Растова С.А.
	
	
	Преснякова С.Г.
	Преснякова С.Г.
	

	7.
	Рожин Андрей
	наименование
	
	Подготовка к ЕГЭ по обществознанию .плавание
	Плавание
	Плавание
	 «Шаг в будуцее»,плавание
	Проектная деятельность,плавание
	Плавание

	
	
	Место проведения
	
	МБОУСОШ №2,ассейн          «Звездный»
	Бассейн          «Звездный»
	Бассейн          «Звездный»
	МБОУСОШ №2,Бассейн          «Звездный»
	МБОУСОШ №2,бассейн «Звездный»
	Бассейн «Звездный»

	
	
	Время занятия
	
	14.30-15.15,16.00-19.00
	16.00-19.00
	16.00-19.00
	14.30-15.15,16.00-19.00
	11.50-12.35,16.00-19.00
	10.00-12.00

	
	
	руководитель
	
	Растова с.А.,Кудрявцев А.В.
	Кудрявцев А.В.
	Кудрявцев А.В.
	Преснякова С.Г.,Кудрявцев А.В.
	Преснякова С.Г.,Кудрявцев А.В.
	Кудрявцев а.В.

	8.
	Тимонин Даниил
	наименование
	 футбол
	Подготовка к ЕГЭ  по обществознанию
	
	Футбол
	«Шаг в будущее»,футбол
	Проектная деятельность
	

	
	
	Место проведения
	ФОК
	МБОУСОШ №2 
	
	ФОК
	МбОУСОШ №2,ФОК
	МБОУСОШ №2
	

	
	
	Время занятия
	19.30-21.30
	14.30-15.15
	
	19.30-21.30

	14.30-15.15,19.30-21.30
	11.50-12.35
	

	
	
	руководитель
	Костычев А.В.
	Растова С.А.
	
	Костычев А.В.
	Преснякова С.Г.,Костычев А.В.
	Преснякова С.Г.
	

	9.
	Тормин Владислав
	наименование
	
	Подготовка к ЕГЭ по обществознанию
	
	
	 «Шаг в будущее»
	Проектная деятельность
	

	
	
	Место проведения
	
	МБОУСОШ№2
	
	
	МБОУСОШ №2
	МБОУСОШ №2
	

	
	
	Время занятия
	
	14.30-15.15
	
	
	14.30-15.15
	11.50-12.35
	

	
	
	руководитель
	
	Растова С.А.
	
	
	Преснякова С.Г.
	Преснякова С.Г.
	

	10
	Уханов Богдан
	наименование
	футбол
	Подготовка к ЕГЭ по обществознанию
	
	футбол
	«Шаг в будущее»,футбол
	Проектная деятельность
	

	
	
	Место проведения
	ФОК
	МБОУСОШ№2
	
	ФОК
	МБОУСОШ №2,ФОК
	МБОУСОШ №2
	

	
	
	Время занятия
	19.30-21.30
	14.30-15.15
	
	19.30-21.30
	14.30-15.15,19.30-21.30
	11.50.-12.35
	

	
	
	руководитель
	Костычев А.В.
	Растова С.А.
	.
	Костычев А.В.
	Преснякова С.Г.,Костычев А.В.
	Преснякова С.Г.
	

	11
	Хряпина Александра
	наименование
	
	Подготовка к ЕГЭ по обществознанию
	
	
	«Шаг в будущее»
	Проектная деятельность
	

	
	
	Место проведения
	
	МБОУСОШ №2
	
	
	МБОУСОШ №2
	МБОУСОШ №2
	

	
	
	Время занятия
	
	14.30-15.15
	
	
	14.30-15.15
	11.50-12.35
	

	
	
	руководитель
	
	Растова С.Г.
	
	
	Преснякова С.Г.
	Преснякова С.Г.
	

	12
	Шубина Светлана
	наименование
	Легкая атлетика
	Подготовка к ЕГЭ по обществознанию,легкая атлетика
	Легкая атлетика
	
	«Шаг в будущее»,легкая атлетика
	Проектная деятельность
	

	
	
	Место проведения
	ФОК
	МБОУСОШ №2,ФОК
	ФОК
	
	МБОУСОШ№2,ФОК
	МБОУСОШ№2
	

	
	
	Время занятия
	16.00-17.30
	14.30-15.15,16.00-17.30
	16.00-17.30
	
	14.30-15.15,16.00-17.30
	11.50.-12.35
	

	
	
	руководитель
	Дудченко Д.А.
	Преснякова С.Г.,Дудченко Д.А.
	Дудченко Д.А.
	
	Преснякова С.Г.,Дудченко Д.А.
	Преснякова С.Г.
	

	13
	Яснева Виктория
	наименование
	 ММК «Авангард»
	Подготовка к ЕГЭ по обществознанию
	ММК «Авангард»
	
	«Шаг в будущее»
	Проектная деятельность
	

	
	
	Место проведения
	РДК
	МБОУСОШ №2
	РДК
	
	МБОУСОШ№2
	МБОУСОШ №2
	

	
	
	Время занятия
	16.00-17.30
	14.30-15.15
	16.00-17.30
	
	14.30-15.15
	11.50-12.35
	

	
	
	руководитель
	Грязева Н.Н.
	Растова С.А.
	Грязева Н.Н.
	
	Преснякова С.Г.
	Преснякова С.Г.
	


Итого :  «Разговор о важном»-13 человек, проектная деятельность-13 человек,ФОК-3человека(футбол), 3 человека(легкая атлетика),бассейн «Звездный»(плавание) 1 человек,РДК(вокал)-1 человек,ЦДТ(шахматы)-1 человек
Классный руководитель Преснякова С.Г.
